

Materiale electrice

I.D.: 56132810

Data publicarii	16.04.21	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.719,79 RON - 1.719,79 RON

Descriere: Nr. Cod intern Articole UM Cantitate Pret Valoare crt. fara TVA fara TVA - RON - - RON - 1
CYABYF 3x4 Cablu CYABYF 3x4 ML 100,00 6,79 679,15 2 CYYF 3x2.5 Cablu CYYF 3x2.5 ML
150,00 3,49 522,75 3 32-400/30 Dulap metal FREDER 300x250x150 BUC 3,00 68,88 206,65
4 A9K24432 Sig SCHNEIDER IK60N 4P 32A 6kA BUC 1,00 65,91 65,91 5 A9N21547 Sig
SCHNEIDER IDPN 1P+N 16A 4.5kA BUC 6,00 17,73 106,37 6 IMT35091 Doza SCHNEIDER
Mureva derivatie PT 100x100x50mm IP55 BUC 7,00 4,73 33,08 7 F61922 Banda izolatoare
EMOS 20Mx19mm negru BUC 2,00 1,74 3,49 8 WDE000510 Intr CEDAR IP44 BUC 2,00 9,21
18,43 9 WDE000543 Priza CEDAR schuko IP44 BUC 6,00 11,16 66,96 10 GW50812 Clema
metalica GEWISS 12-13mm BUC 100,00 0,17 17,00
